

4^{your}eyes

Optik Magazin Dergisi Temmuz 2018/139



GÖZDE SAĞLIK

GÖZ RENGİ VE KİŞİLİK

OTOMOBİL

PEUGEOT 508

TREND

RENKLİ ÇERÇEVELER



U.S. POLO ASSN.
is the Official Brand of the
UNITED STATES POLO ASSOCIATION



Festival Havasında Kampanya!

Westgroupe, çekimlerini New York'da gerçekleştirdiği yeni Superflex Kids reklam kampanyasını beğenilere sunuyor. Westgroupe kampanyası için ilhamı Hindu Festivali olan ve renklerin festivali anlamına gelen etkinlikten aldı. Baharın ve yazın başlangıcını onurlandıran bu festival kampanyasının ruhunu birebir yansıtıyor. Superflex Kids koleksiyonunu eğlence, sevgi, canlılık ve tazelik konularında ideal bir şekilde yansıtan



kampanya dikkatleri üzerine çekiyor. Enerji ve neşe dolu görünümle sahne olan kampanya çocuklardan ilham alarak saflık ve eğlenceyi harmanlıyor. Kampanya aynı zamanda çocukları gözlük kullanma konusunda da teşvik etmeyi amaçlıyor. Koleksiyondaki gözlükleri moda, teknoloji, yaşam stili ve aksesuar olarak onurlandıran Westgroupe, festival havasındaki renkli reklam kampanyası ile göz doldurmayı başarıyor.

Lafont ile Rengarenk Bir Yaz

Fransız markası Lafont, yaz aylarını bekleyen herkese canlı ve güneşli günler için renkli tasarımlarından oluşan gözlük koleksiyonunu sunuyor. Lafont koleksiyondaki Barbade 4043 isimli modeli, kedigözü formu turkuaz ve açık pembe ile birleştirerek kumsalda güneşle oynuyor hissi verdirecek şekilde tasarlıyor. Yine kedigözü formuyla dikkat çeken optik model Brigitte 3099 ise asetat ve metali harmanlarken kadınların güzelliğini daha da ortaya çıkaracak çarpıcı detayları ile göz dolduruyor. Bridgitte ile Lafont, kırmızı metal ve yarı saydam asetatı siyahla güçlü



bir zıtlık oluşturacak şekilde daha cezbedici bir görünüm için bir araya getiriyor. Lafont'un yaz için hazırladığı yeni koleksiyonunda büyük rağbet gören kedigözü formları dışında klasik dairesel şekilleriyle dikkat çeken Brooklyn 1052 ve Bouquin 2039 modelleri de yer alıyor. Çok resmi ya da oyuncu bir stile sahip olan yuvarlak gözlükler, aynı zamanda en iyi görünüşü yakalamak için bu koleksiyon sayesinde trend olmaya hazırlanıyorlar. Lafont'un koyu tonlarla bilgelik hissi uyandıran bu modelleri, retro stili arayışında olanlar için kaplumbağa deseniyle de ideal bir seçenek olarak sunuluyor.